



Číslo jednací: MCBS/2015/0085066CHUD

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0085066/1

Vyřizuje: Mgr. Radim Chuděj

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 28.08.2015

Spol. vlastníků jednotek Trýbova 1, 2 a 3
IČ 262 91 886

Se sídlem Trýbova 527/2

602 00 Brno

Vážená paní



Věc: Sdělení k žádosti o informace ze dne 13.8.2015

Vážení,

dne 14.8.2015 byla Úřadu městské části Brno-střed (dále jen Úřad) prostřednictvím podatelny doručena Vaše žádost o informace. Protože žádost obsahovala náležitosti dle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

V této žádosti jste požadovali poskytnutí následujících informací týkajících se pozemku p.č. 122/1 v k.ú. Staré Brno, obec Brno:

- 1) Zda bylo pro shora uvedenou stavbu anebo pozemek na němž se stavba nachází, v předchozím období (cca max. 5 let zpětně) vydáno nějaké povolení anebo jiné opatření stavebního úřadu (souhlas, sdělení),*
- 2) Pokud bylo v předchozím období 5 let pro shora uvedenou stavbu anebo pozemek na němž se stavba nachází vydáno nějaké povolení anebo jiné opatření stavebního úřadu (souhlas), žádáme o sdělení jaké opatření, kdy a kým bylo vydáno, kdo byl žadatelem (investorem, stavebníkem), kdo byl účastníkem řízení, a která úřední osoba toto opatření ze strany stavebního úřadu vyřizovala.*

K Vaší žádosti sděluji následující:

- Na stavební práce související s modernizací hřiště ve vnitrobloku ulice Trýbova nebylo stavebním úřadem vydáno žádné opatření či rozhodnutí.
- V roce 2013 byla stavebnímu úřadu podána žádost o vyjádření k připravované regeneraci sportoviště ve správním území Brno-střed, mimo jiné i sportoviště -lokalita Trýbova, na pozemku parc. čís. 122/1, k.ú. Staré Brno, obec Brno. K předloženým podkladům stavební úřad sdělil: " Rekonstrukce stávajícího asfaltového povrchu zpevněné plochy sportoviště a jeho potažení speciálním gumovým sportovním povrchem v celé jeho ploše jsou udržovací práce, které dle ust. § 79 odst. 6 stavebního zákona nevyžadují rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas a které dle ust. § 103 odst. 1 písm c) stavebního zákona nevyžadují stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. Rozebíratelná obvodová konstrukce mantinelu kolem hřiště pro míčové a raketové sporty a doplnění městského mobiliáře není

považováno
za stavební díla, na která by se vztahovala některá z ustanovení stavebního zákona, proto
nepodléhají žádnému režimu povolování stavebním úřadem."

S pozdravem

Ing. Bc. Jiří Sodomka
Vedoucí Odboru právního a organizačního
ÚMČ Brno-střed